A SECRETÁRIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 2º, inciso I, Alínea “d”, da Portaria Normativa 104 de 7 de
outubro de 2020, publicada no Diário eletrônico do TCEES de 8 de outubro de
2020, e;

CONSIDERANDO o que consta no protocolo TC 08904/2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a escala de férias referente ao exercício de 2021, aprovada pela
Portaria 733, publicada do Diário eletrônico do TCEES de 14 de dezembro de
2020, conforme abaixo:

MATR.

NOME

EXCLUIR DO MÊS INCLUIR NO MÊS

203.476 John Lennon Fernando de Jesus março novembro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ARINÉLIA OLIVEIRA DE AGUIAR
Secretária-geral de Administração e Finanças
Delegação de competência concedida pela Portaria Normativa nº 104,
publicada no Diário eletrônico do TCEES de 08 de outubro de 2020.

Protocolo: 08904/2021-1

Portaria de Pessoal Nº 186, de 19 de abril de 2021.

Alteração da escala de férias de servidor exercício 2021.

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 75DEB-70C2C-60435

1/1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 75DEB-70C2C-60435

		2021-04-19T18:57:16-0300